
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-52930

Département(s) de publication : 06, 13, 83
 Annonce n° 25-52930

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

VAUBAN 21Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

82457518700011N° National d'identification : 
ANTIBESVille : 

06600Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06, 13, 83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Attribution d'un avenant n°1 à la Convention de sous-concession de l'aire de Intitulé du marché : 
carénage du Port Vauban signée avec MONACO MARINE ANTIBES

34500000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Mise à disposition d'une parcelle du plan d'eau supplémentaire au Description succincte du marché : 
sous-délégataire de l'aire de carénage et introduction des dispositions prévues par la loi n°2021-1109 
du 24 août 2021 confortant le respect des principes de la République

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Sur la durée de la convention de sous-concession attribuée à MONACO MARINE ANTIBES, mise à 
disposition d'une parcelle supplémentaire du plan d'eau (ponton E11) du Port Vauban et intégration 
des dispositions prévues par la loi n°2021-1109 du 24 août 2021 confortant le respect des principes de 
la République

12/05/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-52930
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-52930

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


